

SARL 2F PEINTURE
Société à responsabilité limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social : 43 Chemin Meynet
38100 GRENOBLE
393 666 334 R.C.S. Grenoble

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 10 JUIN 2026
AFFECTATION DU RESULTAT
AU 31 DECEMBRE 2025

L'assemblée générale constate que les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 font apparaître un bénéfice d'un montant de 54 877.70 euros, qu'il décide d'affecter de la manière suivante :

- Distribution de dividendes : 40 000 euros,
- Au poste « Autres réserves »,
à hauteur de la somme de14 877.70 euros,
lequel poste sera ainsi ramené à la somme de 853 574.46 euros,

Conformément à la loi, l'associé unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31/12/2024 : 40 000 euros, dividendes éligibles à l'abattement de 40%.
Exercice clos le 31/12/2023 : 40 000 euros, dividendes éligibles à l'abattement de 40%.
Exercice clos le 31/12/2022 : 40 000 euros, dividendes éligibles à l'abattement de 40%.

Signé par Valere FACCHIN
Le 6 juil. 2026

Signed with
Universign doc_r2O
tx_dKdaEVovJm4O

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾				
	Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
	TOTAL	76 224		76 224	76 224
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
Actif circulant	Immobilisations financières (2)				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL	2 929		2 929	2 498
	TOTAL	41 486	20 398	21 087	25 694
	TOTAL	10 212	8 053	2 159	1 308
Total de l'actif immobilisé (III)		120 639	20 398	100 241	104 417
Actif circulant	Stocks et en-cours				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	TOTAL	7 822		7 822	8 889
	Créances (3/4)				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances Clients et Comptes rattachés				
Actif circulant	VMP				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Autres créances				
	Charges constatées d'avance				
	Capital souscrit appelé, non versé				
	TOTAL	64 401		64 401	140 410
	Divers				
	Instruments financiers à terme et jetons détenus				
	Disponibilités				
Total de l'actif circulant (IV)		855 951		855 951	899 182
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)					
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		976 591	20 398	956 192	1 003 599
Renvois : (1) Dont droit au bail					
(2) Dont à moins d'un an					
(3) Dont à moins d'un an					
(4) Dont à plus d'un an				64 401	
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 8 000)	8 000	8 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	800	800
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	838 696	778 159
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	54 877	100 537
	Situation nette avant répartition	902 374	887 497
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)		902 374	887 497
Aut. fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres (I bis)			
Provisions	Provisions pour risques	18 547	22 147
	Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		18 547	22 147
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 476	37 808
	Dettes fiscales et sociales	7 486	25 899
Renvois	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	16 308	26 566
	Produits constatés d'avance		3 681
	Total des dettes (III)	35 271	93 955
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)		956 192	1 003 599
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
(1) Dont emprunts participatifs			
(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		35 271	93 743

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	257 082		257 082	351 704
	Montant net du chiffre d'affaires	257 082		257 082	351 704
	Production stockée			3 681	429
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			3 600	25 447
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				20 000
	Autres produits			67	12
Total des produits d'exploitation (I)				264 431	397 594
Charges d'exploitation	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements			28 714	50 889
	Variation de stocks			1 067	146
	Autres achats et charges externes (1)			92 273	90 632
	Impôts, taxes et versements assimilés			13 363	8 923
	Salaires			25 000	47 995
	Cotisations sociales			41 684	46 341
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			6 458	4 770
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				22 147
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			12	6 085
	Autres charges				184
Total des charges d'exploitation (II)				208 573	278 115
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				55 858	119 478
QP sur opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)				
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			11 645	12 380
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
Charges financières	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			11 645	12 380
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)				
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)					
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				11 645	12 380
3. RÉSULTAT COURANT avant Impôts (I - II + III - IV + V - VI)				67 503	131 858

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4)	(VII)		718
Charges exceptionnelles (5)	(VIII)		1 689
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII - VIII)		-971
Participation des salariés aux résultats Impôt sur les bénéfices	(IX) (X)	12 626	30 350
Total des produits (I + III + V + VII)		276 077	410 692
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)		221 199	310 155
BÉNÉFICE OU PERTE		54 877	100 537
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier			
(2) Dont produits concernant les entités liées			
(3) Dont intérêts concernant les entités liées			
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			